

برای مرور و یادآوری و تثبیت مطالبی که در این دوره تدریس شده‌اند، موارد زیر توصیه می‌شود:

(۱) پس از پایان کلاس حداکثر تا ۱۵ آبان نسبت به انجام آنچه از تکالیف فوق اجباری که برایتان باقی مانده اقدام نمایید. (تکالیف فوق اجباری، سوالات گزینش شده از بین سوالات اجباری یعنی تستها و مثالهای قسمت اول هر فصل بودند که در جلسه اول کلاس در مورد آنها توضیح داده شده و در لینک <https://b2n.ir/taklif1403> و کانال خصوصی کلاس برای هر جلسه مشخص شده اند) با وجود اینکه قطعاً قسمتی از مطالبی که تستهای آنها را در جلسات ابتدایی کلاس حل کرده‌اید، را در حال حاضر فراموش نموده‌اید (که کاملاً هم طبیعی است) اما نیازی به مرور و دوره مطالب و حل دوباره تستهای قبلی نخواهید داشت.

(۲) تا ۱۵ آذر و پس از اتمام مرحله بالا، تستهای اجباری (سایر تستهای موجود در قسمت اول هر فصل) و سپس تستهای تکمیلی جلد اول کتابها (خصوصاً در فصلهایی که ضعیف‌تر هستید یا در کنکور رشته شما سوالات بیشتری داشته است) در هر فصل را حل نمایید. توجه داشته باشید که برای این مرحله، در صورتی که برخی نکات و فرمولها و جزئیات مربوطه را فراموش کرده باشید (که کاملاً طبیعی است)، برای مرور سریع آنها می‌توانید از خلاصه نکات موجود در انتهای هر فصل استفاده نمایید.

(۳) از ۱۵ آذر برای حل تستهای جلد دوم و سوم برنامه ریزی نمایید.

جلد دوم هریک از کتابهای ریاضی ۱ و ریاضی ۲ شامل سوالات ۱۳۸۳ تا ۱۳۹۲ و جلد سوم شامل سوالات سال ۱۳۹۳ به بعد رشته‌های مختلف ارشد و دکتری در دانشگاه سراسری و آزاد همراه با پاسخ تشریحی می‌باشد که بر اساس رشته و سال طبقه‌بندی شده و لذا فاقد طبقه‌بندی موضوعی است.

الف) ریاضی عمومی ۱ - جلد دوم (لینک خرید اینترنتی از انتشارات نگاه دانش : <https://b2n.ir/715211>)

ب) ریاضی عمومی ۲ - جلد دوم (لینک خرید اینترنتی از انتشارات نگاه دانش : <https://b2n.ir/635564>)

ج) ریاضی عمومی ۱ و ۲ - جلد سوم (لینک خرید اینترنتی از انتشارات نگاه دانش : <https://b2n.ir/869486>)

توجه داشته باشید که شرط اساسی برای شروع به حل تستهای جلد ۲ و ۳ آن است که سوالات قسمت اول از تمامی فصول جلد اول (یعنی تکالیف اجباری) را به طور کامل حل کرده باشید. بنابراین:

• اگر تا ۱۵ آذر، تمام تکالیف اجباری یعنی مثالها و تستهای موجود در قسمت اول هر فصل را حل نکرده‌اید، پس از اتمام آنها در هر زمانی نسبت به حل تستهای جلد ۲ و ۳ اقدام نمایید.

• اگر تا ۱۵ آذر، فرصت کافی برای حل همه تستهای تکمیلی در جلد اول را نداشته‌اید (اما سوالات اجباری را حل

نموده‌اید)، تستهای جلد ۲ و سپس جلد ۳ را شروع نمایید. مطمئن باشید مرور نکاتی که در تستهای تکمیلی

جلد ۱ وجود دارند، در تستهای جلد ۲ و ۳ که سوالات به روزتری از کنکور هستند، انجام خواهد شد و لذا:

تستهای جلد دوم و سوم نسبت به تست های تکمیلی و خودآزمایی جلد اول تقدم دارند.

قبل از اقدام به پاسخگویی تستهای جلد دوم یا سوم هر کتاب، برای مرور سریع نکات می‌توانید به خلاصه نکات مهم انتهای هر فصل در جلد اول مراجعه کنید. با توجه به اینکه تعداد تستهای جلد ۲ و ۳ بسیار زیاد است و احتمالاً فرصت

حل همه آنها را نخواهید داشت، راهنمایی لازم در مورد اینکه چه تستهایی را حل نمایید در سایت ارائه شده است. برای دستیابی به اطلاعات در مورد تستها، زمانبندی برای حل هر تست و ... کافی است به منوی «اطلاعات مهم کنکور» زیر منوی «تستهایی از جلد ۲ و ۳ که باید حل شوند» یا لینک موجود با همین عنوان در صفحه اول سایت www.m-aghasi.ir مراجعه نمایید.^۱

(۴) برای بالا بردن مهارت حل تست و بالا بردن درصد تست زنی و قدرت تجزیه و تحلیل خود در مواجهه با تستهای کنکور و مرور مطالب و نکات مهم و کلیدی درس ریاضی در قالب حل تست می‌توانید در دوره نکته و تست شرکت نمایید. این کلاس (که مکمل کلاس درس و تست آنلاین ۱۵+۱۰۰ ساعتی است) در سال جاری برای کلیه رشته‌ها در آذر و دی ۱۴۰۲ برگزار می‌شود.^۲

• دریافت اطلاعات و ثبت نام دوره نکته و تست آنلاین ۵۰ ساعتی از طریق لینک <https://b2n.ir/te1403> خواهد بود. ضمناً تخفیف ۶۰ درصدی برای ثبت نام دانشجویان کلاس درس و تست در این دوره روی پنل کاربری اعمال شده است.

• دوستانی که در مورد نحوه ارائه مطالب در کلاس نکته و تست سؤال دارند، می‌توانند به ویدیو نمونه تدریس جلسه اول نکته و تست سال ۱۴۰۰ در صفحه ثبت نام از طریق لینک <https://b2n.ir/te1403> به صورت رایگان دسترسی داشته باشند. این ویدیو اختصاص به بیان نکات و حل تستهای مجانب و پیوستگی و محاسبه مشتق دارد.

یک هفته قبل از شروع کلاس، در پنل کاربری شرکت کنندگان در این دوره جزوه تست کار در منزل قرار داده می‌شود، که دانشجویان باید برای هر جلسه از کلاس، تستهای تعیین شده از جزوه را حل نمایند. در هر جلسه، کلیه تستهای مشخص شده در جلسه قبل در کلاس حل شده و به نکات آنها اشاره می‌شود.

تستهای این جزوه طوری گزینش شده‌اند که تمامی نکات و فرمولهای مهم و کلیدی در قالب حل سؤالات مرور و اشاره گردند. حدود ۶۰ درصد تستها، سؤالات تالیفی (و با سطحی کمی بالاتر از میانگین سطح کنکور در راستای پوشش نکات مهم در حین حل کمترین تستهای ممکن) و بقیه سؤالات، از بین تستهای نکته‌دار کنکور رشته‌های مختلف از جلد ۲ و ۳ گزینش شده‌اند. ضمناً سؤالات موجود در جزوه به ترتیب مباحث تدریس شده در کلاس خواهند بود.

برای شرکت در این دوره فقط کافی است جزوه کلاسی با کتاب را قبل از شروع دوره مطالعه کرده و تستها و مثالهای قسمت اول هر فصل را حل کرده باشید و لذا پیش نیاز این دوره حل تستهای تکمیلی یا جلد ۲ و ۳ نخواهد بود. توجه کنید که شرکت در این دوره، شما را از حل تستهای جلد ۲ و ۳ بی‌نیاز نمی‌کند و موازی با این دوره باید نسبت به حل تستهای این جلد ۲ و ۳ اقدام نمایید.

(۵) برای رفع اشکال می‌توانید از طریق ایمیل masoudaghasi1395@gmail.com یا آیدی [@math_admin77](https://t.me/math_admin77) اقدام نمایید.

^۱ چنانچه در آزمونهای آزمایشی مؤسسات شرکت می‌کنید، برای مرور مطالبی که در هر آزمون باید امتحان دهید، می‌توانید از جزوه و تستهای قسمت اول یا تکمیلی در جلد اول که به مبحث کنکور شما مربوط می‌شوند استفاده کنید. اما در هر حالت طوری برنامه‌ریزی نمایید که قسمتی از وقت خود بین هر دو آزمون را برای حل تستهای غیر طبقه‌بندی در جلد دوم و سوم اختصاص دهید. در غیراینصورت فرصت کافی برای حل تست کافی از جلد ۲ و ۳ و بالا بردن مهارت حل تست را نخواهید داشت.
^۲ زمان دقیق شروع کلاس تا اواخر آبان در کانال اطلاع رسانی می‌گردد.